

EGRA SARADA SHASHI BHUSAN COLLEGE

ESTD. : 1968

(Reaccredited by NAAC with – 'B' Grade with a CGPA of 2.32)

Post : Egra, : Dist – Purba Medinipur (West Bengal), Pin – 721429.

President : Mr. Tarun Kumar Maity

Principal : Dr. Dipak Kumar Tamili.

Website - www.egrassbcollege.ac.in : E-mail – info@egrassbcollege.ac.in

☎ – 03220-244073 / 245557 : Fax – 03220245867.



Memo No. :

Date : 31.01.2025

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা এগরা সারদা শশিভূষণ কলেজের অনার্স ও জেনারেল -এর প্রথম পাঠ পর্যায়'২৪ (শুধুমাত্র পুরানো পরীক্ষার্থী) - B.A./ B.Sc./ B.Com. Hons. & Genl. Semester-I (CBCS), 2024 -এর ছাত্রছাত্রীদের জ্ঞাতার্থে জানানো যায় যে, আগামী ০৫.০২.২০২৫ (বুধবার) হইতে ১০.০২.২০২৫ (সোমবার) পর্যন্ত Form Fill up প্রক্রিয়া চালু হইবে। এই উদ্দেশ্যে প্রথম বর্ষের প্রথম পাঠ পর্যায় অনার্স ও জেনারেল ছাত্রছাত্রীদের জানানো যায় যে, কলেজ প্রশাসনিক ভবনের দ্বিতলে 'Exam Cell' -এ পূরণ করা ফর্ম ও পরীক্ষার ফি জমা দেওয়ার রসিদ -এর প্রত্যয়িত নকল জমা দিতে হবে এবং ০৬.০২.২০২৫ (বৃহস্পতিবার) থেকে ১১.০২.২০২৫ (মঙ্গলবার) রাত্রি ১১.৫৯ এর মধ্যে Admit Card Download করা যাবে।

বিঃ দ্রঃ - ফর্ম পূরণ করতে গিয়ে যদি কারো কোনো ভুল হয় তাহলে অতি সত্ত্বর 'Exam Cell' -এ এসে যোগাযোগ করে এবং সংশোধন করে সেই ফর্ম ড্রপ বক্স -এ জমা দেবে।

অধ্যক্ষ

ড. দীপক কুমার তামিলী

এগরা সারদা শশিভূষণ কলেজ

Copy to :

1. Notice Board
2. Notice Book
3. Head Clerk
4. Secretary T.C.
5. Students' Union (Ad-hoc)
6. College Website

Principal
EGRA S.S.B. COLLEGE
P.O.-Egra, Purba Medinipur

EGRA SARADA SHASHI BHUSAN COLLEGE

ESTD. : 1968

(Reaccredited by NAAC with – 'B' Grade with a CGPA of 2.32)

Post : Egra, : Dist – Purba Medinipur (West Bengal), Pin – 721429.

President : Mr. Tarun Kumar Maity

Principal : Dr. Dipak Kumar Tamili.

Website - www.egrassbcollege.ac.in : E-mail – info@egrassbcollege.ac.in

☎ – 03220-244073 / 245557 : Fax – 03220245867.



Memo No. :

Date : 31.01.2025

NOTICE

It is hereby notified that **Form Fill up** process for 1st Semester students **(Only for Backlog Candidates)** of B.A./B.Sc./B.Com. under CBCS (Hons. & Genl.) will be started on and from 05.02.2025 to 10.02.2025 at 10.00am to 11.59pm.

Students are hereby directed to submit their duly signed print copy of **Filled up Form and Money Receipt of Exam Fee** to Exam Cell and after verification and approval they download their Admit Card on and from 06.02.2025 (4.00pm) to 11.02.2025 (11.59pm).

N.B.: If any mistake occurred during Filling up the Form students are hereby advised to contact with the Exam Cell positively and submit their Form within the Drop Box after necessary correction.


Principal
Egra SSB College

Principal
EGRA S.S.B. COLLEGE
P.O.-Egra, Purba Medinipur

Copy to :

1. Notice Board
2. Notice Book
3. Head Clerk
4. Secretary T.C.
5. Students' Union (Ad-hoc)
6. College Website

EGRA SARADA SHASHI BHUSAN COLLEGE

ESTD. : 1968

(Reaccredited by NAAC with – 'B' Grade with a CGPA of 2.32)

Post : Egra, : Dist – Purba Medinipur (West Bengal), Pin – 721429.

President : Mr. Tarun Kumar Maity

Principal : Dr. Dipak Kumar Tamili.

Website - www.egrassbcollege.ac.in : E-mail – info@egrassbcollege.ac.in

☎ – 03220-244073 / 245557 : Fax – 03220245867.



Memo No. :

Date : 31.01.2025

Form fill up Admit Download -এর গাইডলাইন
B.A./B.Sc./B.Com (hons. & Gen.) 1st Semester,
2024 (Only for Backlog Candidates)

প্রথমে **Vidyasagar University**

এর ওয়েবসাইটে গিয়ে <https://pcdpcal.com/vu-sem1-2024/> পোর্টালে ঢুকে সঠিকভাবে ফর্ম পূরণ করো।



কলেজ ওয়েবসাইটে গিয়ে নির্ধারিত টাকা প্রদান করো

(<https://egrassbcollege.in/StudentPortal/Login.aspx>)



ফর্মে স্বাক্ষর করো এবং তার সঙ্গে টাকা জমা দেওয়ার রসিদসহ



Exam Cell -এ জমা দাও



জমা দেওয়ার পর **Vidyasagar University** ওয়েবসাইটে গিয়ে

[https://pcdpcal.com/vu-sem1-](https://pcdpcal.com/vu-sem1-2024/)

2024/ পোর্টালে ঢুকে অ্যাডমিট কার্ড ডাউনলোড করো

Principal
EGRA S.S.B. COLLEGE
P.O.-Egra, Purba Medinipur